
COMANDI IN ENTRATA ANNO 2016 

NEUROLOGIA VICARI LUCA MARIA CENTRO RIABILITATIVO VILLA DELLE GINESTRE 

01/05/2013 
01/01/2014 
01/07/2014 
01/07/2015 
01/01/2016 
01/07/2016 
01/11/2016 

31/12/2013 
30/06/2014 
30/06/2015 
31/12/2015 
30/06/2016 
31/10/2016 
31/10/2017 

RADIODAGNOSTICA 

CARDIOLOGIA 

ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA 

GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

LEONFORTE CLAUDIA 

SABELLA FRANESCO 
PAOLO 

GALLUFFO SALVATORE 
MASSIMO 

LICATA DANIELE 

P.O INGRASSIA 

O. INGRASSIA 

01/03/2014 
01/07/2014 
01/01/2015 
01/07/2015 
01/01/2016 
01/07/2016 
01/11/2016 

16/11/2014 
01/07/2015 
01/01/2016 
01/07/2016 
01/11/2016 

01/01/2016 
01/07/2016 
01/11/2016 

16/09/2016 

30/06/2014 
31/12/2014 
30/06/2015 
31/12/2015 
30/06/2016 
31/10/2016 
30/04/2017 

30/06/2015 
31/12/2015 
30/06/2016 
31/10/2016 
31/10/2017 

30/06/2016 
31/10/2016 
30/04/2017 cessato 

16/03/2017 

02/09/2017 

1 



DIPARTIMENTO Dl PREVENZIONE VETERINARIO UOS 
6 VETERINARIO GIUNTA BENEDETTO VETERINARIO Dl MISILMERI 16/12/2016 16/06/2017 

COMPARTO 

N PROFILO NOMINATIVO SEDE INZIO COM. FINE COM. 

1 

OPERATORE TECNICO 
ADDETTO ALLA CUCINA-
MENSA (CTG.B) LICATA SALVATRICE DSM UOS NPI TERMINI IMERESE 25/02/2002 

FINO 
TRASFERIMENTO 
D'AUTORITA' 
CONIUGE 

2 

COLLABORATORE 
PROFESSIONALE ASSISTENTE 
SOCIALE (CTG.D) BROTTO ROSARIA CENTRO RIABILITATIVO VILLA DELLE GINESTRE 

16/03/2012 
16/03/2013 
16/03/2014 
01/07/2014 
01/01/2015 
01/07/2015 
01/01/2016 
01/07/2016 
01/11/2016 

15/03/2013 
15/03/2014 
30/06/2014 
'31/12/2014 
30/06/2015 
31/12/2015 
30/06/2016 
31/10/2016 
31/10/2017 

3 INFERMIERE LA PLACA LIDIA LUCIA RSA Dl PETRALIA SOTTANA 

03/08/2015 
01/01/2016 
01/07/2016 
01/11/2016 

31/12/2015 
30/06/2016 
31/10/2016 
31/10/2017 

4 INFERMIERE 
SAVOCA ROSALBA 
RITA PTE DISTR 39 Dl BAGHERIA 

16/11/2016 
01/01/2017 

31/12/2016 
30/06/2017 

(* ) Al SENSI DELL'ART. 17 L.266/99 

2 


